
 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

  

19. zasedání Národní stálé konference 

3 – 4. května 2022 

 

 Litoměřický hrad - Tyršovo náměstí 16, 412 01 Litoměřice 

 

 

Program 

1. den zasedání – 3. května 2022 

12:00 –13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 –16:30 
Jednání jednotlivých komor NSK 
podrobný program dále 

16:30 –17:00 Závěr (coffee break) 

17:00 – 18:30 
Doprovodná akce – komentovaná prohlídka hradu nebo 
komentovaná procházka po Litoměřicích 

18:30 – 23:00  Pracovní jednání s večerním občerstvením 

2. den zasedání – 4. května 2022 

9:00 – 9:30 Registrace (coffee break) 

9:30 – 14:00 
Plenární zasedání 
podrobný program dále 

14:00 – 15:30 Polední občerstvení 

 
 

  

  



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program jednání Komory urbánní – 3. květen 2022 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

 Zdeněk Semorád, MMR 

13:05 – 13:30 

Příprava programového období 2021–2027:   

metodické a koordinační aktivity, MP INRAP, 
implementace ITI 
 Věra Karin Brázová, MMR 

13:30 – 14:45 Vstupy ŘO 
Zástupci ŘO  

14:45 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 16:10 
Vstupy nositelů 

Zástupci nositelů ITI a IPRÚ 

16:10 – 16:25 Různé (MMR) 

16:25 – 16:30 
Shrnutí závěrů  
Zdeněk Semorád, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

 

Program jednání Komory CLLD – 3. května 2022 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Richard Nikischer, MMR  

13:05 – 13:45 

Implementace CLLD na národní úrovni – metodické 
a koordinační aktivity MMR – implementace CLLD 14–20 
a CLLD 21+ 

Richard Nikischer, MMR 

13:45 – 14:50 

Vstupy ŘO k implementaci CLLD v programech 
(implementace CLLD 14–20 a příprava CLLD 21+) 

Zástupci ŘO 

14:50 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 15:45 

Vstupy zástupců nositelů CLLD 
• Aktuální stav realizace strategií CLLD 14–20 
• Příprava období 21+ 
• Další aktivity MAS a NS MAS ČR v rámci implementace CLLD 

v území 

Zástupci NS MAS ČR, KS NS MAS ČR 

15:45 – 16:00 
Aktuality z oblasti rozvoje venkova 

Richard Nikischer, MMR 

16:00 – 16:20 

MAS jako důležitý aktér pomoci v krizových situacích 

Zástupci NS MAS ČR, KS NS MAS ČR 

 

16:20 – 16:30 
Různé 
Shrnutí závěrů  

Richard Nikischer, MMR   



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

  

Program jednání Komory regionální – 3. května 2022 

12:00 – 13:00 Registrace (polední občerstvení) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Miroslav Daněk, MMR 

13:05 – 13:35 
Aktuality z oblasti územní dimenze – příprava nástrojů, 
postup spravedlivé transformace, další zdroje 

Miroslav Daněk, MMR 

13:35 – 14:00 

Reakce na usnesení RSK z období prosinec 2021 až duben 
2022 

Zástupci ŘO, RSK 

14:00 – 14:20 
Akční plán SRR 2023–24 – naplňování stávajících aktivit, 
návrhy nových aktivit, koordinace HSOÚ 

Ondřej Pergl, MMR  

14:20 – 14:50 
NPO – Komponenta 4.5 Regionální kulturní a kreativní 
centra 

Jan Vořechovský, MK 

14:50 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 15:30 
Regionální akční plány – stav přípravy 

Štěpán Nosek a Rostislav Mazal, MMR 

15:30 – 16:00 
Výsledková evaluace programového období 2014–20 

Tomáš Novotný, MMR-NOK 

16:00 – 16:20 
Aktivity MMR a územních parterů na evropské úrovni 
ve 2. polovině 2022 

Martina Karkošková, MMR 

16:20 – 16:30 

Různé 
Shrnutí závěrů  

Miroslav Daněk, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

Program Plenárního zasedání – 4. května 2022 

9:00 – 9:30 Registrace (coffee break) 

9:30 – 9:35 
Úvod – Aktualizace Statutu a Jednacího řádu NSK 

Zdeněk Semorád, MMR 

9:35 – 9:40 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání NSK 

Miroslav Daněk, MMR 

9:40 – 10:10 
Shrnutí jednání jednotlivých komor NSK a přijetí usnesení 

Vedoucí jednotlivých komor 

10:10 – 10:30 
Aktuální stav přípravy politiky soudržnosti 2021–2027 

Kateřina Neveselá, MMR 

10:30 – 10:50  
Příprava programů přeshraniční spolupráce 

Jiří Horáček, MMR 

10:50 – 11:25 

Akční plány SRR – úspěchy, výzvy, nové aktivity, další 

směřování 

Miroslav Daněk, MMR 

11:25 – 11:40 Přestávka (coffee break) 

11:40 – 12:00 
Inovace ve veřejné správě a projekt PGR 

Miroslav Jurásek, MV 

12:00 – 12:35 

Národní plán obnovy – aktuální stav, územní dimenze 

Marian Piecha, MPO; Richard Nikischer, MMR a Jan Vořechovský, 

MK 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014 - 2020,  projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267 

 

 

 

12:35 – 13:45 
Vystoupení řídicích orgánů – aktuální informace 

Zástupci ŘO 

13:45 – 13:55 
Závěry ze setkání územních partnerů, diskuze  

Miloslava Váňová, Česká biskupská konference 

13:55 – 14:00 
Různé, závěr 

Zdeněk Semorád, MMR 

14:00 – 15:30 Polední občerstvení 


